
Dz.U./S S5
07/01/2022
6574-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:6574-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Meble
2022/S 005-006574

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska
Krajowy numer identyfikacyjny: 000168372
Adres pocztowy: ul. Żaglowa 11
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-560
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Małkowski
E-mail: drmg@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 583205100
Adresy internetowe:
Główny adres: www.drmg.gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wyposażenia meblowego w ramach realizacji zadania: Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Gdańsku przy ul. Meteorytowej i ul. Elbląskiej
Numer referencyjny: 195/BZP-U.500.45/2021/TK

II.1.2) Główny kod CPV
39100000 Meble

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:drmg@gdansk.gda.pl
www.drmg.gdansk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk


Dz.U./S S5
07/01/2022
6574-2022-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia meblowego w ramach realizacji zadania:
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gdańsku przy ul. Meteorytowej i ul. Elbląskiej.
2. Szczegółowy zakres zamówienia oraz warunki realizacji zostały określone w Opisie przedmiotu zamówienia,
stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone w
Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiących załącznik nr 7 do
SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39112000 Krzesła
39121200 Stoły
39130000 Meble biurowe
39141000 Meble i wyposażenie kuchni
42923100 Maszyny ważące

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S5
07/01/2022
6574-2022-PL

3 / 5

1.Lokalizacja nr 1 - ul. Meteorytowa (obręb 3, dz. Nr 112/13)
1) Zakres rzeczowy zamówienia przy ul. Meteorytowej – obejmuje:
a) Aneks kuchenny
− Stół 1 szt.
− Krzesła 3 szt.
− Wieszak 1 szt.
− Chłodziarka wolnostojąca lub do zabudowy 1 szt.
− Szafka stojąca z szufladami 1 szt.
− Szafka stojąca 2 drzwiowa z półkami 2 szt.
b) Szatnie
− Szafki jednodrzwiowe 8 szt.
− Podstawa szafki 8 szt.
c) Pomieszczenie pracowników w tym wagowego
− Biurko 3 szt.
− Krzesło obrotowe 3 szt.
− Kontener z szufladami 1 szt.
− Szafa ubraniowa 1 szt.
− Regał na dokumenty 1 szt.
− Szafa na dokumenty 1 szt.
d) Wyposażenie magazynu odpadów przeznaczonych do ponownego użycia.
2. Lokalizacja nr 2 - ul. Elbląska 66 (obręb 101, dz. Nr 61/13)
1) Zakres rzeczowy zamówienia – obejmuje:
a) Aneks kuchenny
− Stół 1 szt.
− Krzesła 3 szt.
− Wieszak 1 szt.
− Chłodziarka wolnostojąca lub do zabudowy 1 szt.
− Szafka stojąca z szufladami 1 szt.
− Szafka stojąca 2 drzwiowa z półkami 2 szt.
b) Szatnie
− Szafki jednodrzwiowe 8 szt.
− Podstawa szafki 8 szt.
c) Pomieszczenie pracowników w tym wagowego
− Biurko 3 szt.
− Krzesło obrotowe 3 szt.
− Kontener z szufladami 1 szt.
− Szafa ubraniowa 1 szt.
− Regał na dokumenty 1 szt.
− Szafa na dokumenty 1 szt.
d) Wyposażenie magazynu odpadów przeznaczonych do ponownego użycia
− Stół warsztatowy z szufladą i tablicą na narzędzia 1 szt.
− Komplet narzędzi 1 szt.
− Wiertarka elektryczna 1 szt.
− Regały metalowe 2 szt.
− Waga platformowa 1 szt

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S5
07/01/2022
6574-2022-PL

4 / 5

Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
1. Projekt pn.: „Budowa Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanych w Gdańsku 
przy a) ul. Meteorytowej (obręb 3, dz. Nr 112/13 – lokalizacja nr 1,b) ul. Elbląskiej 66 (obręb 101, dz. Nr 61/13 – 
lokalizacja nr 2)”.2. Nr umowy o dofinansowanie: POIS.02.02.00-00-0002/17-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 245-643687

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa wyposażenia meblowego w ramach realizacji zadania: Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Gdańsku przy ul. Meteorytowej i ul. Elbląskiej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zgodnie z treścią art. 137 ust. 7 ustawy Pzp, w przypadku gdy zmiany treści SWZ prowadziłyby do istotnej
zmiany charakteru zamówienia w porównaniu z pierwotnie określonym, w szczególności prowadziłyby do 
znacznej
zmiany zakresu zamówienia, zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 256 ustawy Pzp.
W trakcie prowadzonego postępowania, przed terminem składania ofert ujawniła się potrzeba znacznego
zmniejszenia zakresu przedmiotowego zamówienia tj. wyłączenia z zakresu dostawy wyposażenia meblowego
do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych znajdującego się w Gdańsku
przy ul. Meteorytowej. Zamawiający dokona ponownego wszczęcia postępowania po wprowadzeniu
niezbędnych zmian do zakresu nowego zamówienia.

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:643687-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S5
07/01/2022
6574-2022-PL

5 / 5

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z
działem IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/01/2022

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

